
  

  

Página 7 de 7 
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 327/2023PMSL 
 

CONTRATO N° 044/2023FMS 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

 
 
  

N.º DO CONTRATO: 044/2023FMS 
  

MODALIDADE/N.º: DISPENSA - N° 055/2023DI 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM 
CLÍNICA TERAPÊUTICA PARA REABILITAÇÃO EM DEPENDENCIA QUÍMICA PARA 
ATENDIMENTO A MUNICÍPES DESTE MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA 

  

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/1993 - Artigo 24 - Inciso IV 
  

VALOR: R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

ESTIMATIVO 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

28/12/2023 a 28/06/2024 
  

FORNECEDOR: HUGO FELIX BARBOSA DA ROCHA 
CNPJ: 25.122.921/0001-58 

  

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 4 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO LARANJEIRAS 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 05.05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROJETO/ATIVIDADE 
10.122.0008.2.538 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.301.0008.2.665 GESTÃO DAS AÇÕES DE CONSÓRCIOS PÚBLICOS PARA O 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 

FONTE 15001002 
16000000 

 

  

ASSINAM PELA 
CONTRATANTE: 

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS / ROSILENE ALVES CAMPOS 
  

ASSINAM PELA 
CONTRATADA: 

HUGO FELIX BARBOSA DA ROCHA 
  

DATA: 28 de dezembro de 2023 
  

 
 
 
 

 


